



食物アレルギーへの対応をご希望のお客様へ

お客様のご希望に沿って、出来る限りアレルギーの除去に努めますが、提供するお料理はアレルギーの完全な除去を保証するものではありません。ご利用に際してはお客様に最終的なご判断をお願いいたします。

また、微量なアレルギーに対して発症されることが明らかな場合には、お客様の安全を第一に考え、やむをえず食事の提供を控えさせていただく事がございますので、予めご了承くださいませ。なお、事前にご相談いただければお客様による食物のお持込みによる対応にも応じさせていただきます。

アレルギーについて

【アレルギー特定原材料 7 品目】

卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに

【アレルギー特定原材料に準ずる 20 品目】

魚貝類：あわび、いか、いくら、さけ、さば

肉 類：牛肉、鶏肉、豚肉

果 物：オレンジ、キウイフルーツ、バナナ、もも、りんご

その他：ゼラチン、くるみ、大豆、まつたけ、やまいも、ごま、カシューナッツ

食物アレルギーに関するお問い合わせ

ホテル軽井沢エレガンス

ブライダルサロン 0267-42-3945 (10:00~19:00)